
TJEDNA PONUDA
10.06. - 16.06.2026.

NTL Maxi ponudu potražite u obilježenim prodajnim mjestima Grupe NTL: KG06 2026

4,49€

Pivo Lager 4,8% alk. 
Pan, 2 l (4 x 0,5 l)
1 l = 2,25 €
1 kom = 1,16 €
MPC 2.5.2025.: 6,09 €

18,99€

Deterdžent za rublje Regular
Ariel, 80 pranja, 4,4 kg, 1 kg = 4,32 €
MPC 2.5.2025.: 21,99 €

80
pranja

2,49€

Jadro napolitanke 
Kraš, 430 g, 1 kg  = 5,79 €
MPC 2.5.2025.: 3,19 €

Kobasica pileća, pureća posebna
Cekin/Vindon, 500 g, 1 kg = 3,18 €

MPC 2.5.2025.: 2,15 €

1,59€0,59€

Kviki gric slani
Podravka, 50 g
1 kg  = 11,80 €
MPC 2.5.2025.: 1,29 €



Trajno mlijeko 2,8% m.m.
'z bregov, 1 L, MPC 02.05.2025.: 0,94 €

0,89€

Sir svježi krem, Vlasac, Čili
Vivis, 100 g, 1 kg = 10,90 €
MPC 02.05.2025.: 1,15 €

1,09€

Sir podravec
President, 1 kg, MPC 02.05.2025.: 15,49 €

8,99€

Sir picok classic
President, 140 g, 1 kg = 13,50 €
MPC 02.05.2025.: 2,59 €

Dimsi
President, 140 g, 1 kg = 13,50 €
MPC 02.05.2025.: 2,69 €

1,89€

Proteinski puding karamela, Vanilija,
Čokolada, Kokos-badem
'z bregov, 180 g, 1 kg = 5,50 €
MPC 02.05.2025.: 1,39 €

0,99€

Kiselo vrhnje 12% m.m.
'z bregov, 200 g, 1 kg = 4,25 €
MPC 02.05.2025.: 0,94 €

0,85€

Jogurt grčki tip
Vilikis, 900 g, 1 kg = 3,77 €
MPC 02.05.2025.: 4,15 €

3,39€

Ribani sir extra tvrdi
Vindija, 40 g, 1 kg = 23,75 €
MPC 13.10.2025.: 1,29 €

0,95€
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Jogurt voćni jagoda, breskva, šumsko voće
Jogo, 150 g, 1 kg = 3,67 €
MPC 02.05.2025.: 0,83 €

0,55€

Sladoled joy quattro
Ledo, 800 ml, 1 L = 4,99 €
MPC 11.04.2026.: 5,49 €

3,99€

Sladoled silk milk, Njofra
Ledo, 390 ml, 1 L = 11,77 €
MPC 02.05.2025.: 6,69 €

4,59€

Sladoled vanilija bourbon
Ledo, 2 L, 1 L = 2,50 €
MPC 02.05.2025.: 7,69 €

4,99€

Sladoled vanilija čokolada
Smiješak, 1 L, MPC 02.05.2025.: 1,99 €

1,69€

Sladoled premium box štapić badem
Smiješak, 400 ml,
4 x 100 ml, 1 kom = 0.80 €,
1 L = 7,98 €
MPC 02.05.2025.: 4,29 €

3,19€

Pripravak za šlag s biljnom masti
ToJeTo, 500 ml, 1 L = 2,78 €
MPC 02.05.2025.: 1,39 €

1,39€

Tekući jogurt 2,8% m.m.
ToJeTo, 1 kg, MPC 02.05.2025.:
1,69 €

1,29€

Svježi sir polumasni
ToJeTo, 500 g, 1 kg = 3,58 €
MPC 02.05.2025.: 2,39 €

1,79€

Majoneza vrećica
ToJeTo, 85 g, 1 kg = 5,29 €
MPC 02.05.2025.: 0,80 €

0,45€

Sir tilzit polutvrdi, Trapist
rezani
ToJeTo, 100 g, 1 kg = 12,50 €
MPC 02.05.2025.: 1,89 €

1,25€

Korneti za sladoled*
Gecchele, 50 g,
14 kom, 1 kom = 0.11 €,
1 kg = 31,80 €
MPC 02.05.2025.: 2,19 €

1,59€

Štapići voćni za zamrzavanje
ice 10/1*
Gecchele, 600 ml, 1 L = 2,82 €
MPC 15.05.2025.: 2,19 €

1,69€
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Pileća hrenovka xxl
Cekin, 1200 g, 1 kg = 2,63 €
MPC 02.05.2025.: 4,09 €

3,15€

Salama planinska rozeto
Rozeto, 1 kg, MPC 02.05.2025.: 8,09 €

6,49€

Šunka u ovitku
Gavrilovć, 1 kg, MPC 02.05.2025.: 15,29 €

8,19€

Kobasica tirolska
Gavrilović , 1 kg, MPC 02.05.2025.: 12,05 €

8,59€

Kobasica čajna
ToJeTo, 300 g, 1 kg = 11,63 €
MPC 02.05.2025.: 4,49 €

3,49€

Kobasica čajna, Kulen, Srijemska, Zimska narezak*
Podravka, 80 g, 1 kg = 20,63 €
MPC 02.05.2025.: 2,05 €

1,65€

Jeger *
Sljeme, 600 g, 1 kg = 5,75 €
MPC 02.05.2025.: 5,29 €

3,45€

Kobasica pileća posebna
Poli, 500 g, 1 kg = 6,98 €
MPC 02.05.2025.: 4,49 €

3,49€

Kranjska kobasica
Pik, 300 g, 1 kg = 10,97 €
MPC 02.05.2025.: 5,29 €

3,29€

Pučka kobasica *
ToJeTo, 350 g, 1 kg = 3,40 €
MPC 02.05.2025.: 1,89 €

1,19€
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Čvarci
ToJeTo, 200 g, 1 kg =
17,25 €
MPC 02.05.2025.: 4,25 €

3,45€

Svinjska mast
ToJeTo, 1 kg, MPC
02.05.2025.: 2,20 €

1,59€

Pileći batak i zabatak
Cekin, 1 kg, MPC
02.05.2025.: 4,59 €

4,09€

Mesni ragu
Podravka, 200 g, 1 kg = 9,25 €
MPC 02.05.2025.: 2,99 €

1,85€

Tuna salata
mexicana,
mediterana
Mare, 150 g, 1 kg = 9,67 €
MPC 02.05.2025.: 1,89 €

1,45€

Tuna komadi u
suncokretovom ulju
Mare, 156 g,
3 x 52 g, 1 kom = 0.83 €,
1 kg = 15,96 €
MPC 02.05.2025.: 3,79 €

2,49€

Mesni narezak
ToJeTo, 150 g, 1 kg = 7,27 €
MPC 02.05.2025.: 1,49 €

1,09€

Oslić bez glave
Mare, 1 kg, MPC
02.05.2025.: 4,89 €

4,89€

Papalina
Mare, 1 kg, MPC
02.05.2025.: 5,19 €

3,59€
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Datulje
1 kg = 3,45 €
MPC 2.5.2025.: 0,89 €
Zemlja podrijetla: Tunis

0,69€

200 g

Marelica
1 kg 
MPC 2.5.2025.: 2,99 €
Zemlja podrijetla:
Italija, Španjolska

Tikvica
1 kg 
MPC 2.5.2025.: 1,79 €
Zemlja podrijetla:
Hrvatska, Italija, Španjolska

1,99€

Krumpir mladi
1 kg 
MPC 2.5.2025.: 0,89 €
Zemlja podrijetla: Hrvatska, BIH, Cipar

ODLIČNA
CIJENA!

Rajčica grapolo
1 kg, MPC 02.05.2025.: 2,69 €
Zemlja podrijetla: Hrvatska, Nizozemska

Avokado
1 kom
MPC 2.5.2025.: 1,19 €
Zemlja podrijetla:  Peru

0,99€

Rikola
100 g
MPC 2.5.2025.: 1,19 €
Zemlja podrijetla: Italija 

Banana
1 kg, MPC 2.5.2025.: 1,59 €
Zemlja podrijetla: Ekvador, Kostarika

Tropic mix 
Hura Natura, 1 kg = 3,45 €
MPC 2.5.2025.: 1,99 €
Zemlja podrijetla: izvan EU

1,69€

150 g

ODLIČNA
CIJENA!

ODLIČNA
CIJENA!

0,79€

ODLIČNA
CIJENA!



Riža dugo zrno
ToJeTo, 1 kg, 1 kg = 1,19 €
MPC 02.05.2025.: 1,75 €

1,19€

Instant tjestenina bolonjeze*
Che pasta, 68 g, 1 kg = 14,56 €
MPC 02.05.2025.: 1,31 €

Carbonara*
Che pasta, 55 g, 1 kg = 18,00 €
MPC 02.05.2025.: 1,31 €

Piletina sir*
Che pasta, 70 g, 1 kg = 14,14 €
MPC 02.05.2025.: 1,31 €

0,99€

Juha bakina, Domaća
Podravka, 46 g, 1 kg = 15,00 €
MPC 02.05.2025.: 1,09

Bistra s tjesteninom
Podravka, 45 g, 1 kg = 15,33 €
MPC 02.05.2025.: 1,09

0,69€

Kocka za juhu goveđa, Kokošja
Fineta, 110 g, 1 kg = 6,27 €
MPC 02.05.2025.: 0,93 €

0,69€

Svježi njoki
ToJeTo, 500 g, 1 kg = 2,98 €
MPC 02.05.2025.: 1,89 €

1,49€

Tjestenina uski rezanci*
Panea, 400 g, 1 kg = 1,73 €
MPC 02.05.2025.: 0,85 €

0,69€

Tjestenina
špageti
Panea, 400 g, 1 kg
= 1,63 €
MPC 02.05.2025.:
0,85 €

0,65€

Dodatak jelima s povrćem original
Vegeta, 400 g, 1 kg = 6,48 €
MPC 02.05.2025.: 3,89

2,59€

Papar mljeveni
ToJeTo, 50 g, 1 kg = 13,00 €
MPC 02.05.2025.: 0,67 €

0,65€

Začin peršin
ToJeTo, 10 g, 1 kg = 25,00 €
MPC 30.10.2025.: 0,39 €

0,25€

Dvopek classic
ToJeTo, 320 g, 1 kg = 4,22 €
MPC 02.05.2025.: 1,83 €

1,35€
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Soda bikarbona
Fineta, 500 g, 1 kg = 1,58 €
MPC 02.05.2025.: 0,95 €

0,79€

Ajvar blagi, Ljuti
Zorela, 350 g, 1 kg = 4,83 €
MPC 02.05.2025.: 2,09 €

1,69€

Pečena paprika
Zorela, 400 g, 1 kg = 6,23 €
MPC 02.05.2025.: 3,19 €

2,49€

Tablete šumeće vitamin
c, Magnezij, Multivitamin
Naturel, 96 g, 1 kg = 18,65 €
MPC 02.05.2025.: 2,09 €

1,79€

Kiseli krastavci delikates
Podravka, 370 g, 1 kg = 6,73 €
MPC 02.05.2025.: 3,89 €

2,49€

Ketchup blagi
Zvijezda, 500 g, 1 kg = 2,98 €
MPC 02.05.2025.: 2,29 €

1,49€

Grah crveni
Zorela, 240 g, 1 kg = 3,71 €
MPC 02.05.2025.: 1,09 €

0,89€

Voćni namaz marelica
Frudela, 700 g, 1 kg = 3,13 €
MPC 14.04.2026.: 2,59 €

2,19€

Voćni namaz miješano voće
Frudela, 700 g, 1 kg = 2,99 €
MPC 02.05.2025.: 2,69 €

2,09€

Voćni namaz šipak
Frudela, 700 g, 1 kg = 3,99 €
MPC 02.05.2025.: 3,59 €

2,79€

Kompot ananas komadići
Frudela, 290 g, 1 kg = 4,10 €
MPC 02.05.2025.: 1,89 €

1,19€

Rižini krekeri slani, Sezam,
Kukuruz
Hura natura, 100 g, 1 kg = 8,90 €
MPC 02.05.2025.: 1,39 €

0,89€

Pahuljice 3 vrste žitarica
Hura natura, 500 g, 1 kg = 1,98 €
MPC 02.05.2025.: 1,39 €

0,99€
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Čokoladni namaz lino
lada duo*
Lino, 700 g, 1 kg = 6,84 €
MPC 02.05.2025.: 7,79

4,79€

Dječja hrana čokolino
Lino, 1 kg, 1 kg = 6,49 €
MPC 02.05.2025.: 10,29

6,49€

Žitni jastučići tamni s tamnim
punjenjem*
Lino, 250 g, 1 kg = 9,96 €
MPC 02.05.2025.: 4,09

2,49€

Napolitanke
Njam, 750 g, 1 kg = 3,59 €
MPC 02.05.2025.: 3,09 €

2,69€

Čajno pecivo original
Domaćica, 300 g, 1 kg = 8,30 €
MPC 02.05.2025.: 3,49 €

Extra choco
Domaćica, 220 g, 1 kg = 11,32 €
MPC 02.05.2025.: 3,99 €

2,49€

Pecivo s čokoladnim punjenjem*
Gecchele, 200 g, 1 kg = 10,95 €
MPC 02.05.2025.: 2,39 €

2,19€

Croissant kakao midi, Double kakao-
vanilija midi
7 days, 60 g, 1 kg = 9,83 €
MPC 02.05.2025.: 0,97 €

0,59€

Keks s mliječnim
punjenjem
Oreo, 176 g, 1 kg = 8,47 €
MPC 02.05.2025.: 2,49 €

1,49€

Keks s jajima, Kakaom i
lješnjacima
Dolce, 350 g, 1 kg = 4,71 €
MPC 02.05.2025.: 1,99 €

S komadićima čokolade
Dolce, 300 g, 1 kg = 5,50 €
MPC 02.05.2025.: 1,99 €

1,65€

Keks integralni okus naranče preliven
čokoladom*
Hura natura, 157 g, 1 kg = 9,49 €
MPC 02.05.2025.: 1,39 €

1,49€
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Sjemenke bundeve pržene
slane
Mogyi, 50 g, 1 kg = 13,00 €
MPC 02.05.2025.: 0,82 €

0,65€

Voćne karamele
Smiješak, 385 g, 1 kg = 7,51 €
MPC 02.05.2025.: 3,59 €

2,89€

Štapići s kikirikijem
Hrusk, 250 g, 1 kg = 4,20 €
MPC 02.05.2025.: 1,29 €

1,05€

Čips slani, Paprika
Hrusk, 90 g, 1 kg = 7,67 €
MPC 02.05.2025.: 0,66 €

0,69€

Tip top cubics*
Chio, 100 g, 1 kg = 15,90 €
MPC 02.05.2025.: 1,75 €

1,59€

Kokice za mikrovalnu slane*
Pop!!!, 240 g,
3 x 80 g, 1 kom = 0.60 €,
1 kg = 7,46 €
MPC 02.05.2025.: 2,59 €

1,79€

Pereci i krekeri mix*
Gecchele, 500 g, 1 kg = 5,58 €
MPC 02.05.2025.: 3,79 €

2,79€

Trajno slano pecivo,
Sezam
Elephant, 80 g, 1 kg = 10,63 €
MPC 02.05.2025.: 1,29 €

0,85€

Kikiriki prženi slani
Hrusk, 100 g, 1 kg = 5,90 €
MPC 02.05.2025.: 0,91 €

0,59€

Vafel rolice punjenje čokoladnom
kremom*
Waffer rolls, 140 g, 1 kg = 6,07 €
MPC 02.05.2025.: 1,09 €

0,85€

Desert choco banana*
Kandit, 280 g, 1 kg = 10,68 €
MPC 02.05.2025.: 3,99 €

2,99€

Lisnati štapići*
Gecchele, 125 g, 1 kg = 9,20 €
MPC 02.05.2025.: 1,69 €

1,15€

Suncokretove sjemenke
slane
Mogyi, 60 g, 1 kg = 7,50 €
MPC 02.05.2025.: 0,59 €

0,45€

Kolač ljetna torta s kokos
kremom*
Gecchele, 350 g, 1 kg = 9,97 €
MPC 07.05.2026.: 4,39 €

3,49€
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Sok crveno voće 100%
Frudela, 1 L, 1 L = 1,39 €
MPC 02.05.2025.: 1,89 €

1,39€

Sok naranča 100%
Frudela, 1 L, 1 L = 1,99 €
MPC 02.05.2025.: 2,49 €

1,99€

Ledeni čaj breskva,
Šumsko voće
Juicy, 500 ml, 1 L = 1,90 €
MPC 02.05.2025.: 1,49 €

0,95€

Sok fruit naranča nektarina, Limunada
Juicy, 1,5 L, 1 L = 0,99 €
MPC 02.05.2025.: 2,09 €

1,49€

Gazirano piće
Sky, 1,5 L, 1 L = 0,86 €
MPC 04.05.2026.: 1,69 €

1,29€

Sok jabuka 100%
Frudela, 1 L, 1 L = 1,19 €
MPC 02.05.2025.: 1,69 €

1,19€

Energetski napitak classic, Black cherry, Peach
lemon, Green apple
Hell, 500 ml, 1 L = 2,78 €
MPC 02.05.2025.: 1,99 €

1,39€

Sok iso sport azzurro, Sok iso sport limun grejp
Vindi, 500 ml, 1 L = 2,10 €
MPC 02.05.2025.: 1,69 €

Mandarina yuzu
Vindi, 500 ml, 1 L = 2,10 €
MPC 02.05.2025.: 1,79 €

1,05€
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Pivo svijetlo limenka
Brauer, 500 ml,
4.0 % alk.,
1 L = 1,30 €
MPC 02.05.2025.: 0,85 €

0,65€

Liker pelinkovac gorki
Badel, 700 ml, 1 L = 15,70 €
MPC 02.05.2025.: 15,39 €

10,99€

Vino malvasia del rubicone
Kastelan, 2 L, 1 L = 1,75 €
MPC 02.05.2025.: 5,02 €

3,49€

Vodka
Yolo, 700 ml, 1 L = 7,56 €
MPC 02.05.2025.: 6,79 €

5,29€

Voda prirodna mineralna gazirana,
Negazirana
Studena, 1,5 L, 1 L = 0,46 €
MPC 02.05.2025.: 0,99 €

0,69€

Čokolada
Franck, 144 g, 1 kg = 22,85 €
MPC 02.05.2025.: 4,29 €

Instant cappuccino classic caffe
Franck, 112 g, 1 kg = 29,38 €
MPC 02.05.2025.: 4,29 €

Irish cream
Franck, 160 g, 1 kg = 20,56 €
MPC 02.05.2025.: 4,29 €

Vanilija
Franck, 148 g, 1 kg = 22,23 €
MPC 02.05.2025.: 4,29 € 3,29€

Ledena kava latte,
Cappuccino, Double
espresso
Hell, 250 ml, 1 L = 5,56 €
MPC 02.05.2025.: 1,89 €

1,39€

Kava minas*
Arabesca, 175 g, 1 kg = 17,09 €
MPC 02.05.2025.: 4,29 €

2,99€

Kava instant classic
Ntl, 200 g, 1 kg = 29,95 €
MPC 02.05.2025.: 7,19 €

5,99€
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Zubna pasta whitening
Colgate, 75 ml, 1 L = 21,20 €
MPC 02.05.2025.: 2,69 €

1,59€

Zubna pasta triple action
Colgate, 100 ml, 1 L = 20,90 €
MPC 02.05.2025.: 3,59 €

2,09€

Sapun tvrdi
Bellesa, 100 g, 1 kg = 4,50 €
MPC 02.05.2025.: 0,60 €

0,45€

Ulošci dnevni
Femme, 1 pak,
45 kom,
1 kom = 0,04 €
MPC 02.05.2025.: 2,12 €

1,69€

Ulošci higijenski super ultra
wings duopack
Femme, 1 pak,
18 kom,
1 kom = 0,08 €
MPC 02.05.2025.: 1,79 €

1,49€

Baby vlažne maramice
Bellesa, 1 pak,
72 kom,
1 kom = 0,01 €
MPC 02.05.2025.: 1,19 €

0,79€

Krema univerzalna
Bellesa, 250 ml, 1 L = 9,16 €
MPC 02.05.2025.: 2,99 €

2,29€

Balzam za usne protect repair
Bellesa, 4,5 g, 1 kg = 2,20 €
MPC 02.05.2025.: 1,39 €

0,99€

Papirnati ručnici 2/1
1 pak,
dvoslojni,
1 kom = 0,40 €
MPC 02.05.2025.: 0,99 €

0,79€

Toaletni papir deluxe 10/1
Ceba, 1 pak,
četveroslojni,
1 kom = 0,35 €
MPC 02.05.2025.: 4,59 €

3,49€

Vlažni toaletni papir
Ceba, 1 pak,
60 kom,
MPC 02.05.2025.: 1,13 €

0,79€

Štapići za uši papirnati
Bellesa, 1 pak,
200 kom,
MPC 02.05.2025.: 1,06 €

0,99€

Cik cak vata
Bellesa, 100 g, MPC
02.05.2025.: 1,42 €

0,89€

Blazinice
Bellesa, 1 pak,
80 kom,
MPC 02.05.2025.: 1,09 €

0,79€

Kupka med&mlijeko
Bellesa, 1 L, 1 L = 1,59 €
MPC 02.05.2025.: 1,49 €

1,05€

Šampon za kosu
Bellesa, 1 L, 1 L = 1,05 €
MPC 02.05.2025.: 1,33 €

1,05€

13



Deterdžent za suđe lemon
Jar, 1,8 L,
2 x 900 ml, 1800 ml, 1 kom = 2.25 €,
1 L = 2,49 €
MPC 02.05.2025.: 6,19 €

4,49€

Omekšivač za rublje spring awakening
Lenor, 2,65 L,
126 PRANJA,
1 L = 2,37 €
MPC 23.05.2026.: 6,99 €

6,29€

Tablete za suđe all in 1 max tregular
Finish, 1 pak,
80 KOM,
1 kom = 0,17 €
MPC 02.05.2025.: 14,99 €

13,99€

Osvježivač za perilicu
posuđa limun/limeta
Finish, 1 pak, MPC 02.05.2025.:
6,99 €

4,29€

Sjajilo za perilicu posuđa rise aid
shine&dry regular
Finish, 400 ml, 1 L = 6,98 €
MPC 02.05.2025.: 3,29 €

2,79€

Čistilo za perilicu posuđa
Finish, 250 ml, 1 L = 17,16 €
MPC 02.05.2025.: 5,19 €

4,29€

Sol za perilicu posuđa
Finish, 1,5 kg, 1 kg = 1,46 €
MPC 02.05.2025.: 2,89 €

2,19€

Sredstvo solna
kiselina 19%
Meteor, 1 L, MPC
02.05.2025.: 2,79 €

1,99€

Osvježivač za wc hygiene rings
citrus
Sanitar, 80 g,
2 x 40 g, 1 kom = 1.05 €,
1 kg = 26,13 €
MPC 02.05.2025.: 4,59 €

2,09€

Sredstvo za staklo alkohol & ocat
Super jon, 650 ml, 1 L = 2,45 €
MPC 02.05.2025.: 2,29 €

1,59€

Losion protiv uboda insekata
Off, 100 ml, 1 L = 41,90 €
MPC 27.04.2026.: 5,99 €

4,19€

Gel za odčepljivanje odvoda
Mr Muscle , 1 L, MPC 02.05.2025.: 7,79 €

5,29€
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Rukavice za domaćinstvo
Woosh, 1 pak,
VEL M - XL,
MPC 02.05.2025.: 1,09 €

0,69€

Vrećice za domaćinstvo (25
kom/pak) 1l
1 pak, 1 kom = 0,02 €
MPC 02.05.2025.: 0,53 €

2l
1 pak, 1 kom = 0,02 €
MPC 02.05.2025.: 0,73 €

3l
1 pak, 1 kom = 0,03 €
MPC 02.05.2025.: 0,80 €

4l
1 pak, 1 kom = 0,04 €
MPC 02.05.2025.: 0,93 €

5l
1 pak, 1 kom = 0,04 €
MPC 02.05.2025.: 1,06 €

0,49€

0,59€

0,69€

0,89€

0,99€

Vrećica za smeće s vezicom 15/1
Domeo, 1 pak,
70 L, 60 x 77 cm,
1 kom = 0,13 €
MPC 02.05.2025.: 1,99 €

1,49€

Vrećice za smeće s vezicom
10/1
Domeo, 1 pak,
120 L, 75 x 100 cm,
1 kom = 0,20 €
MPC 02.05.2025.: 2,19 €

1,59€

Papirnati tanjur 25/1
Domeo, 1 pak,
fi 18 cm,
1 kom = 0,05 €
MPC 02.05.2025.: 1,59 €

1,19€

Pribor za jelo vilica, žlica,
nož
Domeo, 1 pak, 1 kom = 0,16 €
MPC 02.05.2025.: 1,59 €

1,29€

Alu folija 30m
Domeo, 1 pak, MPC
02.05.2025.: 2,99 €

2,49€

Čačkalice 300/1
ToJeTo, 1 pak, MPC
02.05.2025.: 0,98 €

0,69€

Spužva sa abrazivom 3/1
Woosh, 1 pak, 1 kom = 0,20 €
MPC 02.05.2025.: 0,73 €

0,59€

Spužvasta krpa 3/1
Woosh, 1 pak, 1 kom = 0,26 €
MPC 02.05.2025.: 1,09 €

0,79€

Ugljen briket drveni premium
2,5 kg, 1 kg = 1,40 €
MPC 02.05.2025.: 3,99 €

3,49€

Štapići za ražnjiće
25/1
ToJeTo, 1 pak, 
MPC 02.05.2025.: 0,72 €

0,39€
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VIKEND PONUDA
11.06. - 14.06.2026.

Cijene u katalogu su izražene u eurima. Ponuda vrijedi od 10.06. do 16.06.2026. ili do isteka zaliha, u određenim prodajnim mjestima. Popis potražite 
na www.ntl.hr. Referentna cijena iskazana uz proizvode predstavlja najvišu maloprodajnu cijenu tog proizvoda zabilježenu u našoj mreži trgovina na dan 

2.5.2025. Za eventualne tiskarske pogreške ne preuzimamo odgovornost. Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda.
*Ponuda ne vrijedi u svim prodajnim centrima članova Grupe NTL.

1,59€

Hrana za pse
Sparky, 1250 g
1 kg = 1,27 €
MPC 2.5.2025.: 
2,09 €

Sladoled Dorina Quattro
Ledo, 1500 ml, 1 l = 3,33 €
MPC 14.05.2025.: 7,99 €
Sladoled Fantasy Quattro
Ledo, 1650 ml, 1 l = 3,02 €
MPC 02.05.2025.: 7,99 €

4,99€

Pašteta jetrena, čajna
Gavrilović, 100 g

1 kg = 11,90 €
MPC 02.05.2025.: 1,59 €

1,19€

Flips
Bobi, 270 g ( 3 x 90 g )

 1 kg = 7,37 €
MPC 02.05.2025.: 1,99 €

1,99€

• pistacija 
• lješnjak 
• vanilija 

• butter keks 

• Mliječna
• Noisette

 • Mliječno punjenje s 
komadićima keksa 

 • Ledena

SMRZNUTO

SMRZNUTO

Za sretne 
njuškice!

Cijene vrijede
već od 
utorka!

0,59€

Hrana za 
pse, mačke
Sparky, 415 g
1 kg = 1,42 €

MPC 2.5.2025.: 
0,89 €




